
Tisknuto: 24.05.2024  04:34

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2019/2020
Četba textu 1
ASH/JD1  / 2

Pracoviště / Zkratka ASH / JD1
Název Četba textu 1

Akademický rok 2019/2020

Akreditováno/Kredity Ano, 3 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 11 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
1 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

ANO
ANO

Čeština
NE
Zimní, Letní

ASH/HZ3 nebo ASH/XHZ3

Cíle předmětu (anotace):

Kurz je určen k prohloubení schopností studenta číst a analyzovat čínský text a zároveň slouží ke zvyšování množství naučených
znaků.  Navazuje na kurzy Gramatologie 1,2,3. Zkouška je udělována po druhém semestru za zvládnutí četby textu a znalosti v
něm obsažených čínských znacích. Zápočet je udělován za písemný test ze znaků a ústní zjištění schopností četby.

Požadavky na studenta

Zápočet je udělován za písemný test ze znaků a ústní zjištění schopností četby.

Obsah

Kurz je určen k prohloubení schopností studenta číst a analyzovat čínský text a zároveň slouží ke zvyšování množství naučených
znaků.  Navazuje na kurzy Gramatologie 1,2,3. Zkouška je udělována po druhém semestru za zvládnutí četby textu a znalosti v
něm obsažených čínských znacích. Zápočet je udělován za písemný test ze znaků a ústní zjištění schopností četby.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Kurs je určen pro studenty II. bloku bakalářského studia oboru ČÍNSKÁ FILOLOGIE.

Získané způsobilosti

Prohloubení orientace v čínském textu v návaznosti na kursy Gramatologie 1-3.

Splnit všechny podmiňující předměty před zápisemANO

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodn. stup. zp. před zk. S|NHodnotící stupnice A|B|C|D|E|F

Garanti a vyučující

Yixuan Jandová chen, M.A. (100%)•  Garanti:
Liang-Ting Juan, M.A. (100%), Mgr. Ondřej Kučera, Ph.D. (100%), Ming-Hsuan Li (100%), doc. Mgr.
David Uher, PhD. (100%), Mgr. Michaela Zahradníková, Ph.D. (100%)

•  Cvičící:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  04:34



Strana: 2 / 2

Mgr. Ondřej Kučera, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

BAI, Chonggan, ZHU, Jianzhong. Baokan yuyan jiaocheng 1. Beijing: Beijing yuyan wenhua daxue
chubanshe, 1999. ISBN 7-5619-0680-3/H..

•  Základní:

BAI, Chonggan, ZHU, Jianzhong. Baokan yuyan jiaocheng 2. Beijing: Beijing yuyan wenhua daxue
chubanshe, 1999. ISBN 7-5619-0681-1/H..

•  Základní:

Vyučovací metody

Monologická (výklad, přednáška, instruktáž)
Metody práce s textem (učebnicí, knihou)
Demonstrace

Hodnotící metody

Ústní zkouška
Písemná zkouška

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Filologie Bakalářský Prezenční Čínská filologie 1 2019 Povinné
předměty

A 2 LS2015

Filologie Bakalářský Prezenční Čínská filologie 1 2019 Povinné
předměty

A 2 LS2012

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Čínská filologie 1 2019 Povinné
předměty

A 2 LS2015

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Čínská filologie 1 2019 Povinné
předměty

A 2 LS2012

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Čínská filologie 1 2019 Povinné
předměty

A 2 LS2015

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  04:34


